XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB IOHowwn 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024
MecTo npoBeaeHus (0]

KomaHaa «A» — [iMHaMo-2

NO

32
39
57
59
61
63
71
75
82
86
95

KomaHaa «B» — KOHOCTb

Ne
2
98
7
10
11
14
16
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25
34
35
40
71
88

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

damnnama Umsa Mos | N9 Bpems Fon
02:34 3

19:23

20:28

32:00 32
32:34

OBCAHHWKOB HuknTa

Kyuak l'eopruit AHapeesuy
TapacoB ®enop Anekceesuy
YyTkos leopruit Bnagnmmposuy

u A W N =

AnamoB Muxaunn Anekceesunu
Cyxopebpukos [leHuc AnekcaHApoBMY
YMHUKkoOB BceBonog BaanmoBuu
3aHTapasa leopruii PonaHaosny
BoviTiok MBaH Unbunu

XonzakoB ApTéM EBreHbeBuy
BypkoBckuii Bauecnas KOHCT@aHTUHOBMKY
MakapueB ®enop AHapeeBny

'mmaeB Makcnm Cepreesuy
Jon6unos Knpunn Cepreesuny
CMmupHoB Jasua Bnagumuposuy
XecTtkoB Enncen AnekcaHapoBuy
TapaHtok Banepuit Bopucosuy
Kopo6eu bopuc bopucosuy

WaTpos Nopaeit Uropesuy

3arnpos Manuk KagbipoBuy
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Benoycos Muxaunn Anekceesuny

damuama Nma Mos | N9 Bpems Fon
NapbirH MupoH 1 31:01 14
NaHnneHko Muxaun
Meuyepcknin NBaH
Fpnuesny Aptem
Mara Unbsa

Kpasuos Makcum
ToncTbin Anekcen
Baniokesny Makap
BacuneHko JaHuna
Xumopona ®epop
Asapos flpocnas
lWnanosckuii EBreHuni
BepxoBoako CTenaH
domuH ®épop
BorpaHoB Makap
KpuweHoBuYy EBrenui
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CMopykoB flaHuna

MocnematueBble 6poCckM BpemMmsa urpbl Pe3ynbTaT no nepuonam

BpaTapei B3siTue BOpPOT
BpeMs  «A» | «B»

00:00 1 98 WTpadHoe Bpems
45:00 1 98

JInHeWHbI cyaba

NMpuMeyaHue K npoTtokony

B3saTne BopoTr

Acc
59

59
57
59

B3saTne sopoTt

Acc
11

Aarta
Bpems

Acc

86
75

Acc

<A»
«B»
<A>»

«B»

NuHeiiHblil cyabsa I |

Nc N2
82
16
71
86

nc Ne
+1 17
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MuH

30 anpens 2024
16:30 — 14:35

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N214

MaTtu N2

3putenmu

YpaneHusa

H Mp
30
30
30
38

RS

Hay
25:06
26:01
30:22
41:50

YpaneHusa

1 15

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

Np

Hay
42:32

OKOH
26:06
27:01
31:01
42:50

OKOH
43:32




