

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №14

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024	Дата	30 апреля 2024	Матч №	14
Место проведения	0	Время	16:30 - 14:35	Зрители	0

	манда «А» — Динамо-2	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Овсянников Никита	G
89	Куцак Георгий Андреевич	G
2	Тарасов Федор Алексеевич	D
3	Чутков Георгий Владимирович	F
7	Адамов Михаил Алексеевич	F
9	Сухоребриков Денис Александрович	D
16	Умников Всеволод Вадимович	D
24	Зантарая Георгий Роландович	F
27	Войтюк Иван Ильич	F
28	Холзаков Артём Евгеньевич	F
32	Бурковский Вячеслав Константинович	F
39	Макарцев Федор Андреевич	D
57	Гимаев Максим Сергеевич	F
59	Долбилов Кирилл Сергеевич	F
61	Смирнов Давид Владимирович	F
63	Жестков Елисей Александрович	F
71	Таранюк Валерий Борисович	F
75	Коробец Борис Борисович	F
82	Шатров Гордей Игоревич	D
86	Загиров Малик Кадырович	F
95	Белоусов Михаил Алексеевич	D

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	02:34	3	59			82	1	30	25:06	26:06
2	19:23	7				16	1	30	26:01	27:01
3	20:28	3	59			71	1	30	30:22	31:01
4	32:00	32	57	86		86	1	38	41:50	42:50
5	32:34	3	59	75						

Команда «В» — Юность	
№ Фамилия Имя	Поз
2 Ладыгин Мирон	G
98 Даниленко Михаил	G
7 Печерский Иван	D
10 Грицевич Артем	F
11 Пята Илья	F
14 Кравцов Максим	F
16 Толстый Алексей	D
17 Валюкевич Макар	D
18 Василенко Данила	F
19 Химорода Федор	D
21 Азаров Ярослав	D
25 Шидловский Евгений	F
34 Верховодко Степан	F
35 Фомин Фёдор	F
40 Богданов Макар	F
71 Крищенович Евгений	F
88 Сморчков Данила	D

		B:	зятие і	ворот	Удаления						
3	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
	1	31:01	14	11		+1	17	1	15	42:32	43:32
								5555	annin	TO THE PARTY OF TH	
							· ,	SOET	TBEHHO	Crop Con	
								%% ``	AOŬ	1000	
								13		. C 121	λ

								INIE Z IL		
Послематчевые броски	Вре	мя иг	ры	Результат по периода	М	1	2	4 06	ц Время и	гры
	вр	атаре	й	Взятие ворот	«A»	1	2	2005	Hayano	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	0	0	1	Окончание	03:00
	00:00	1	98	Штрафное время	«A»	0	2	2 0 49	MOCTA WAS AVT	
	45:00	1	98		«B»	0	0	1 0 1	Alternative Am	
					_	'			Тайм-аут	
									«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

ſ	Тримечание к протоколу